que 20 (vinte) metros, será aplicado o coeficiente de testada igual a 1,000000. 

• 
Art. 9° Para os efeitos desta Lei, consideram-se: 

I - terrenos de esquina: aquele em que os prolongamentos de seus 
alinhamentos, quando retos, ou das respectivas tangentes, quando curvos, determinam 
ângulos internos inferiores a 135 (cento e trinta e cinco) graus e superiores a 45 (quarenta 
e cinco) graus; 

11 - terreno de duas ou mais frentes: aquele que tem mais de uma testada 
para logradouros públicos, sem estar localizado na sua confluência; 

111 - terreno encravado: aquele que não se comunica com a via pública,